[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     16.04.2020                               г. Зеленогорск                          №  57-п
Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета города Зеленогорска

за 1 квартал 2020 года

На основании пунктов 3.2, 24.3 Положения о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО           г. Зеленогорска от 30.10.2019 № 15-68р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить отчет об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 524 126 155,82 рублей, расходам в сумме 504 867 301,35 рублей и профицитом местного бюджета в сумме 19 258 854,47 рублей согласно приложениям № 1 – 3            к настоящему постановлению.

2.
Финансовому управлению Администрации ЗАТО г.Зеленогорска направить отчет об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за      1 квартал 2020 года в Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска и Счетную палату ЗАТО г. Зеленогорска.

3.
Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                       М.В. Сперанский